
1 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SEBASTIANO TARICCO” CHERASCO 
Via Beato Amedeo, 18 - 12062 CHERASCO - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 – Fax 0172/487777 

Web site https://comprensivocherasco.edu.it - E-Mail: cnic825007@istruzione.it - 

PEC: cnic825007@pec.istruzione.it Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83 

 
Prot.n. vedere segnatura                                                                                                                      Cherasco, vedere segnatura 

 

 
All’Albo Pretorio d’Istituto 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 
Agli atti 

Oggetto: Decreto di approvazione graduatorie definitive per l'affidamento di incarichi  
ESPERTI/TUTOR/FIGURE AGGIUNTIVE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 
ESO4.6 – Azione A4.A –Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica Sotto azione 
ESO4.6. A4.A - Avviso Prot. 81652 del 23/05/2025, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni rientranti nell’ambito delle 
risorse stanziate con decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 11 aprile 2024, n. 72 e 
con decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 22 maggio 2025, n. 96. 
CUP: I54D25005410007 
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2025-265 

TITOLO: “Porte sempre aperte” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
 
VISTO il D. Lgs.vo n. 50/2016 (Codice degli appalti) e ss.mm.ii.; 
 
VISTO l’Avviso di selezione Prot. n. 6080 del 16/09/2025, delle figure in oggetto specificati; 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice – Prot. n. 7989 del 17/11/2025 per la valutazione di tutte le  

candidature 
 
VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie Prot. n. 7735 del 10/11/2025; 
 
ATTESO che non sono pervenuti reclami nei termini fissati;  
 
CONSTATATA, pertanto, la regolarità degli atti della procedura di gara 

CNIC825007 - A545E18 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007989 - 17/11/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ALBERTO GALVAGNO

https://comprensivocherasco.edu.it/
https://comprensivocherasco.edu.it/
mailto:cnic825007@istruzione.it
mailto:cnic825007@pec.istruzione.it


2 

 

 

 

 

DECRETA 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per la selezione di ESPERTI/TUTOR/FIGURE 
AGGIUNTIVE, aventi ad per la realizzazione del progetto: Titolo: “Porte sempre aperte”. 

Della presente decisione si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione del presento decreto 
all’albo e sul sito web 
istituzionale http://www.comprensivocherasco.edu.it/  
 
 

Il Dirigente Scolastico  

Dott. ALBERTO GALVAGNO  
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  

s.m.i. e norme collegate 
 

CNIC825007 - A545E18 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007989 - 17/11/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ALBERTO GALVAGNO

http://www.comprensivocherasco.edu.it/

		2025-11-19T11:36:31+0000
	ALBERTO GALVAGNO




